〔2020〕建标协产字第6号
关于对《预应力混凝土钢管桁架叠合板技术规程》（征求意见稿）

征求意见的函

各有关单位和专家：

根据中国工程建设标准化协会《关于印发<2019年第一批协会标准制订、修订计划>的通知》（建标协字〔2019〕012号）的要求，由山东建筑大学和山东万斯达建筑科技股份有限公司牵头制订的中国工程建设标准化协会标准《预应力混凝土钢管桁架叠合板技术规程》已完成征求意见稿。
现将该标准征求意见稿（附件1）寄送各有关单位和专家，请组织审阅，提出具体的修改意见和建议，并填写征求意见表（附件2），于2020年2月23日前反馈给该标准联系人。
联系单位：山东万斯达建筑科技股份有限公司
通讯地址：山东省济南市解放东路27号607室
联系人：张树辉  13065029190

邮箱：zhangshuhui@onestar.cn
附件：1.中国工程建设标准化协会标准《预应力混凝土钢管桁架叠合板技术规程》（征求意见稿）
2. 征求意见汇总处理表
                                 中国工程建设标准化协会

                               建筑与市政工程产品应用分会
                               2020年1月16日